
 

KUPNÍ SMLOUVAKUPNÍ SMLOUVA
Uzavřená v souladu s ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1.1. Smluvní stranySmluvní strany

 Kupující:

Název organizace: Sociální služby Šebetov příspěvková organizace

Sídlo: Šebetov 1, 67935 ŠEBETOV

IČ: 00838446

DIČ:

Zastoupený: Mgr. Eva Kalová, ředitelka

Bankovní spojení: 107-6783110237/0100

Tel: 516465438

a 
Prodávající:

Název, právní forma: ASKER s.r.o.

Zapsaný:
Zastoupený:

v obch. rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl C,              vložka 18759. 
Aleš Javůrek, jednatel společnosti

Sídlo: Říční 102, 54101 Trutnov

IČ: 25988441

DIČ: CZ25988441

Bankovní spojení:        2913796399/0800 

Datová schránka: cx9yra 
Tel: 
V technických věcech:

499733738
602245146

2.2. Rozsah předmětu smlouvy  Rozsah předmětu smlouvy  
Předmětem smlouvy a těchto obchodních podmínek je dodání nového zařízení: dodání nového zařízení:

Sprchové lehátko elektrické NEFTI BI110      2  ks

Prodávající  prohlašuje,  že garantuje  plnou  funkčnost  nabízeného vybavení  pro  požadované použití,  dle  této
smlouvy. Dodané zboží bude nové, dosud nepoužívané. Prodávající garantuje, že k vybavení dodá veškerou
technickou dokumentaci a dokumenty potřebné pro řádný provoz a údržbu. 

 
3.3. Termíny plnění a místo plněníTermíny plnění a místo plnění

Dodávka bude realizována do 30 dní po uzavření smlouvy.
Místem plnění je Sociální služby Šebetov příspěvková organizace, Šebetov 1, 67935 ŠEBETOV

4.4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané cenyCena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny
bez DPH DPH s DPH

Celková cena předmětů koupě 115.891,74        24.337,26           140.229,00 Kč

Jedná se o cenu konečnou za celý předmět plnění vymezený touto smlouvou. Součástí ceny jsou  náklady na 
přepravu na místo plnění. 

Strana 1 (celkem 2)



 

5.5. Platební podmínkyPlatební podmínky
Cena za dodávku bude hrazena na základě daňového dokladu (faktury) za uskutečněnou dodávku. 

Splatnost daňových dokladů (faktur) pro období realizace díla je 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

Faktura bude obsahovat číslo faktury, název předmětu koupě, datum předání předmětu koupě, název, sídlo a IČ
kupujícího, název, sídlo, IČ a DIČ prodávajícího, den odeslání faktury, označení peněžního ústavu a účtu, na
který má být placeno, vyznačení dne splatnosti, fakturovanou částku s DPH a bez DPH. 

6.6. Předání a převzetí díla Předání a převzetí díla 
Prodávající oznámí kupujícímu nejpozději 2 pracovní dny předem termín doručení předmětu koupě. 

Prodávající je povinen předat kupujícímu předmět koupě společně se všemi doklady, které se k předmětu koupě
vztahují. 

Kupující je povinen převzít předmět koupě.

7.7. Záruka za jakost dílaZáruka za jakost díla
Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou a všemi technickými
normami, které se vztahují k předmětu díla, jinak vlastnosti obvyklé, a dále že bude použitelný k obvyklému účelu
po dobu 12 měsíců (záruční doba), počínaje dnem předání a převzetí předmětu koupě.

Kupující je povinen nahlásit prodávajícímu zjištěné vady písemně na adresu sídla nebo na e-mailovou adresu
prodávajícího. 

8.8. Smluvní pokutySmluvní pokuty
Prodávající  se  zavazuje  zaplatit  kupujícímu  smluvní  pokutu  v případě  prodlení  s předáním  předmětu  koupě
kupujícímu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu koupě bez DPH za každý den prodlení.

Kupující se  zavazuje  zaplatit  prodávajícímu smluvní  pokutu  v případě prodlení  s úhradou daňového  dokladu
předmětu koupě kupujícímu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu koupě bez DPH za každý den prodlení.

Smluvní pokuta bude uhrazena na základě vystavené faktury, nebo výzvy k úhradě smluvní pokuty. Splatnost je
30 dní od jejího vystavení.

9. Závěrečné ujednání
Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v souladu s povinnostmi kupujícího za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním kupní
smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě kupní smlouvy a dalších
údajů  v registru  smluv  podle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající
prohlašuje, že kupní smlouva ani žádná její část nejsou obchodním tajemstvím prodávajícího ve smyslu § 504
Občanského zákoníku.
Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů. Smluvní strany se dohodly, že povinnost uveřejnit smlouvu v registru smluv připadá na
kupujícího.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž kupující a prodávající obdrží jedno vyhotovení.
Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnou formou vzestupně číslovanými dodatky
podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany.

V  Šebetově ………..  …..…. 2022             V  Trutnově  22.11.2022   

.............................................................                        ...............................................................
                  kupující                                 prodávající 

Strana 2 (celkem 2)

Aleš 
Javůrek

Digitálně 
podepsal Aleš 
Javůrek 
Datum: 2022.11.22 
14:15:26 +01'00'

Mgr. Eva 
Kalová

Digitálně podepsal 
Mgr. Eva Kalová 
Datum: 2022.11.23 
11:36:41 +01'00'


